[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая   2015г.                                                                                                    № 19-п

с. Горноводяное
Дубовский район

Волгоградская область

Об исполнении полномочий

администратора доходов бюджета

Горноводяновского сельского поселения
                  В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений платежей в доход Горноводяновского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

                    1.Возложить полномочия администратора доходов бюджета Горноводяновского  сельского поселения по главе 943 «Администрация Горноводяновского сельского поселения» по кодам бюджетной классификации доходов согласно приложению  к настоящему    постановлению.
      2. Признать утратившим силу распоряжение № 32 от 30.12.2014.

                     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

                     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Горноводяновского

сельского поселения                                                                           В.П.Заболотнев

                                                                                               Приложение

                                                                                                 к  постановлению администрации

                                                                                     Горноводяновского сельского поселения от 13.05.2015 №19-п
Перечень
кодов доходов бюджета  Горноводяновского сельского поселения, администратором которых является Администрация  Горноводяновского  сельского поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	1
	2

	943
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	943
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	943
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	943
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	943
	      2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	943
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	943
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	943
	2 02 03024 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  (Административные комиссии)

	943
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	943
	   2 08 05000 1000000 180
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	943
	2 19 05000 100000  151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов

поселений